
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

Ministarstvo finansija

Broj :08-01-14- A2P9'/ /19

Sarajevo, 03.06.20] 9.go

Bocua Fi XepueroBRHa

(13eAepaulija Bocue i Xepueromnie

KAHTOH CAPAJEBO

M1141114CTapCTBO cinutancnja

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO

Ministry of Finance

Na osnovu člana 22. stay (3) Zakona o izvršavanju 
Budžeta Kantona Sarajevo za 2019. godinu

(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj 6/19 ), 
Ministar finansija donosi :

ODLUKU

1.0dobrava se isplata sredstava u iznosu 200.000 KM 
iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2019. 

godinu

Sarajevskoj regionalnoj agenciji —SERDA, za redovnu 
djelatnost i fond sredstava za projekte.

2. Sredstva iz tačke 1. ove odluke terete poziciju 
Ministarstva finansija, razdio 19, ekonomski kod

614300, subanalitika JAN001-Transfer 
neprofitnim organizacijama - SERDA i doznačit će se na

račun Sarajevskoj regionalnoj razvojnoj agenciji -SERDA.

3. Zadužuje se Sarajevska regionalna 
razvojna agencija - SERDA da sredstva iz tačke 1. ove odluke

utroši u skladu sa važećim propisima, te dostavi izvještaj 
(sa finansijskog, administrativnog i

tehničkog aspekta) sa kompletnom dokumentacijom 
Ministarstvu finansija i Vladi Kantona

Sarajevo.

4. Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja

Dostaviti:
1. SERDA

2. MF-Sektor za Trezor

3. Arhiva

Pripremila- Avdić Z
Kontrolisao - Gazija

Tr. VI
121F 1,1 NIt

•

web: http://mf.ks.gov.ba

e-mail: mf@mf.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 565-005, Cent.+ 387 (0) 33 565-

000

Fax: 387 (0) 33 565-052 i 565-048

Sarajevo, Maršala Tita 62


